17.08.2021 ГОДА № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЗАРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 09 ИЮНЯ 2021 ГОДА № 26
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь ст. 40 Устава Заречного муниципального образования, администрация Заречного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Заречного муниципального образования от 09.06.2021 года №26 «О внесении изменений в Постановление Заречного муниципального образования от 02 июля 2020 года № 18 «О продлении сроков предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования в  «Вестнике Заречного  сельского поселения».

 3.  Настоящее   постановление   подлежит  размещению  на   официальном  сайте  администрации   Заречного   муниципального       образования.

Глава Заречного
муниципального образования                                                               А.И.Романенко